ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАСАЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
31 июля  2017 года                   № 7/1

п. Масальский

О регистрации кандидата на
должность главы муниципального
образования Масальский сельсовет
Локтевского района Алтайского края

На основании статьи 177 Кодекса Алтайского края о выборах,
референдуме, отзыве от 08.06.2003 № 35-ЗС Избирательная комиссия
муниципального образования Масальский сельсовет решила:

1.Зарегистрировать кандидатом на должность главы муниципального
образования Масальский сельсовет Краснюкову Светлану Александровну,
1955 года рождения, гражданку Российской Федерации, место жительства:
пос. Масальский Локтевского района Алтайского края, образование высшее
профессиональное, пенсионерка, выдвинутого в порядке самовыдвижения в
16 час. 10 мин.

2. Выдать зарегистрированному кандидату на должность главы
муниципального образования Масальский сельсовет удостоверение
установленного образца.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель              Л.В.Власенко

Секретарь Н.И.Масягина